Programma Jupiler Zaalvoetbalcompetitie Renswoude 2019-2020

18.25 uur HAVE Verwarming - Partyverhuur Kootwijkerbroek
19.00 uur WWAP - SforSoftware

19.35 uur Schildersbedrijf W. Koudijs - CM Printing

20.10 uur RMG BV - Party Dress

20.50 uur Rema Automaterialen - Hardeman & Van As Elektro
21.25 uur AZC United - Toyota Van Gent

22.00 uur Blaauwendraat Landschapsverzorging - Dorresteijn & Co

22.35 uur HdB Prefab Beton - Hupra ICT

18.25 uur Loonbedrijf Schimmel - Team Klompenburg

19.00 uur Balde's Bandenservice Lunteren - EJ Interieurs

19.35 uur H.J. Bos Hoveniers - Blaauwendraad Makelaardij
20.10 uur Voskuilen Handelonderneming - Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
20.50 uur Smart Specialist Lunteren - Designwood

21.25 uur Middendorp Montage - Argos Barneveld

22.00 uur EMZ Metaaltechniek BV - Eleonora BV

22.35 uur Schreuder / Donselaar - Conny's Knipsalon

18.25 uur Malkinson Union - Van Mourik Group

19.00 uur Brons en Leppers Bouw - Double You Media

19.35 uur Pater Zonwering - T&A Regiobank

20.10 uur De Kromme Hoek - Party Dress

20.50 uur WWAP - Toyota Van Gent

21.25 uur Schildersbedrijf W. Koudijs - Dorresteijn & Co

22.00 uur RMG BV - Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
22.35 uur Loonbedrijf Schimmel - Hardeman & Van As Elektro
18.25 uur SforSoftware - Blaauwendraad Makelaardij
19.00 uur CM Printing - EJ Interieurs

19.35 uur HdB Prefab Beton - Conny's Knipsalon

20.10 uur Team Klompenburg - Partyverhuur Kootwijkerbroek
20.50 uur AZC United - Argos Barneveld

21.25 uur Blaauwendraat Landschapsverzorging - Eleonora BV

22.00 uur Voskuilen Handelonderneming - Schreuder / Donselaar

22.35 uur Rema Automaterialen - Designwood

18.25 uur EMZ Metaaltechniek BV - Pater Zonwering

19.00 uur Balde's Bandenservice Lunteren - T&A Regiobank

19.35 uur De Kromme Hoek - Hupra ICT

20.10 uur H.J. Bos Hoveniers - Double You Media

20.50 uur HAVE Verwarming - Van Mourik Group

21.25 uur Middendorp Montage - Brons en Leppers Bouw
22.00 uur Party Dress - Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
22.35 uur Smart Specialist Lunteren - Malkinson Union

18.25 uur Schildersbedrijf W. Koudijs - EJ Interieurs

19.00 uur RMG BV - Schreuder / Donselaar

19.35 uur Loonbedrijf Schimmel - Partyverhuur Kootwijkerbroek
20.10 uur WWAP - Blaauwendraad Makelaardij
20.50 uur Dorresteijn & Co - Eleonora BV

21.25 uur HdB Prefab Beton - Voskuilen Handelonderneming
22.00 uur Hardeman & Van As Elektro - Designwood

22.35 uur Toyota Van Gent - Argos Barneveld

18.25 uur CM Printing - T&A Regiobank

19.00 uur De Kromme Hoek - Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
19.35 uur Team Klompenburg - Van Mourik Group

20.10 uur SforSoftware - Double You Media

20.50 uur Blaauwendraat Landschapsverzorging - Pater Zonwering

21.25 uur Hupra ICT - Conny's Knipsalon

22.00 uur Rema Automaterialen - Malkinson Union



[22.35 uur

AZC United

- Brons en Leppers Bouw

WOENSDAG 16 OKTOBER

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

H.J. Bos Hoveniers

Party Dress

HAVE Verwarming

Balde's Bandenservice Lunteren
RMG BV

Loonbedrijf Schimmel

WWAP

Schildersbedrijf W. Koudijs

Middendorp Montage
Schreuder / Donselaar
Smart Specialist Lunteren
EMZ Metaaltechniek BV
HdB Prefab Beton
Designwood

Argos Barneveld
Eleonora BV

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 23 OKTOBER

De Kromme Hoek

Partyverhuur Kootwijkerbroek
Blaauwendraad Makelaardij

EJ Interieurs

Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
Hardeman & Van As Elektro
Toyota Van Gent

Dorresteijn & Co

Conny's Knipsalon

Van Mourik Group
Double You Media

T&A Regiobank
Schreuder / Donselaar
Malkinson Union

Brons en Leppers Bouw
Pater Zonwering

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 30 OKTOBER

Party Dress

Team Klompenburg

SforSoftware

CM Printing

Hupra ICT

Rema Automaterialen

AZC United

Blaauwendraat Landschapsverzorging

HdB Prefab Beton

Smart Specialist Lunteren
Middendorp Montage

EMZ Metaaltechniek BV
Voskuilen Handelonderneming
HAVE Verwarming

H.J. Bos Hoveniers

Balde's Bandenservice Lunteren

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 6 NOVEMBER

Loonbedrijf Schimmel

De Kromme Hoek
Schildersbedrijf W. Koudijs
Conny's Knipsalon

Toyota Van Gent

Argos Barneveld

Eleonora BV

WOENSDAG 13 NOVEMBER

DANKDAG

Van Mourik Group
Schreuder / Donselaar

T&A Regiobank

Voskuilen Handelonderneming
H.J. Bos Hoveniers

Brons en Leppers Bouw

Pater Zonwering

18.25 uur Partyverhuur Kootwijkerbroek Smart Specialist Lunteren

19.00 uur Blaauwendraad Makelaardij Middendorp Montage

19.35 uur EJ Interieurs EMZ Metaaltechniek BV

20.10 uur Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF HdB Prefab Beton

20.50 uur Hardeman & Van As Elektro HAVE Verwarming

21.25 uur Designwood Malkinson Union

22.00 uur Dorresteijn & Co Balde's Bandenservice Lunteren
22.35 uur Hupra ICT RMG BV

UITSLAG

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 20 NOVEMBER

Team Klompenburg
SforSoftware

WWAP

Schildersbedrijf W. Koudijs
De Kromme Hoek
Loonbedrijf Schimmel
Schreuder / Donselaar

CM Printing

Rema Automaterialen

AZC United

Brons en Leppers Bouw

Pater Zonwering

Voskuilen Handelonderneming
Malkinson Union

HdB Prefab Beton

Blaauwendraat Landschapsverzorging

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 27 NOVEMBER

Double You Media
T&A Regiobank
Conny's Knipsalon
Van Mourik Group
Argos Barneveld
Eleonora BV
Hupra ICT
Designwood

Middendorp Montage

EMZ Metaaltechniek BV

RMG BV

Smart Specialist Lunteren

H.J. Bos Hoveniers

Balde's Bandenservice Lunteren
Party Dress

HAVE Verwarming

UITSLAG




18.25 uur Blaauwendraad Makelaardij - AZC United

19.00 uur EJ Interieurs - Blaauwendraat Landschapsverzorging
19.35 uur De Kromme Hoek - HdB Prefab Beton

20.10 uur Partyverhuur Kootwijkerbroek - Rema Automaterialen

20.50 uur Toyota Van Gent - SforSoftware

21.25 uur Dorresteijn & Co - CM Printing

22.00 uur Voskuilen Handelonderneming - RMG BV

22.35 uur Hardeman & Van As Elektro - Team Klompenburg

18.25 uur Schildersbedrijf W. Koudijs EMZ Metaaltechniek BV

19.00 uur Brons en Leppers Bouw - H.J. Bos Hoveniers

19.35 uur Loonbedrijf Schimmel - Smart Specialist Lunteren

20.10 uur Conny's Knipsalon - Party Dress

20.50 uur Pater Zonwering - Balde's Bandenservice Lunteren
21.25 uur Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF - Hupra ICT

22.00 uur Malkinson Union - HAVE Verwarming

22.35 uur WWAP - Middendorp Montage

18.25 uur T&A Regiobank - Blaauwendraat Landschapsverzorging
19.00 uur De Kromme Hoek - RMG BV

19.35 uur Van Mourik Group - Rema Automaterialen

20.10 uur Double You Media - AZC United

20.50 uur Eleonora BV - CM Printing

21.25 uur Voskuilen Handelonderneming - Party Dress

22.00 uur Designwood - Team Klompenburg

22.35 uur Argos Barneveld - SforSoftware

18.25 uur Schreuder / Donselaar - Hupra ICT

19.00 uur Partyverhuur Kootwijkerbroek - Hardeman & Van As Elektro
19.35 uur Conny's Knipsalon - Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
20.10 uur Blaauwendraad Makelaardij - Toyota Van Gent

20.50 uur EJ Interieurs - Dorresteijn & Co

21.25 uur Loonbedrijf Schimmel - HAVE Verwarming

22.00 uur WWAP - H.J. Bos Hoveniers

22.35 uur Schildersbedrijf W. Koudijs - Balde's Bandenservice Lunteren
18.25 uur Party Dress RMG BV

19.00 uur Smart Specialist Lunteren - Rema Automaterialen

19.35 uur Middendorp Montage - AZC United

20.10 uur EMZ Metaaltechniek BV - Blaauwendraat Landschapsverzorging
20.50 uur Hupra ICT - HdB Prefab Beton

21.25 uur Malkinson Union - Team Klompenburg

22.00 uur Brons en Leppers Bouw - SforSoftware

22.35 uur Pater Zonwering - CM Printing

18.25 uur Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF - Voskuilen Handelonderneming
19.00 uur Van Mourik Group - Hardeman & Van As Elektro
19.35 uur Double You Media - Toyota Van Gent

20.10 uur T&A Regiobank - Dorresteijn & Co

20.50 uur Conny's Knipsalon - Schreuder / Donselaar

21.25 uur Designwood - Partyverhuur Kootwijkerbroek
22.00 uur Argos Barneveld - Blaauwendraad Makelaardij
22.35 uur Eleonora BV - EJ Interieurs

18.25 uur WWAP - AZC United

19.00 uur Loonbedrijf Schimmel - Rema Automaterialen

19.35 uur Schildersbedrijf W. Koudijs - Blaauwendraat Landschapsverzorging
20.10 uur Party Dress - De Kromme Hoek

20.50 uur HAVE Verwarming - Team Klompenburg

21.25 uur H.J. Bos Hoveniers - SforSoftware

22.00 uur Balde's Bandenservice Lunteren - CM Printing

22.35 uur Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF - RMG BV

WOENSDAG 29 JANUARI UITSLAG

18.25 uur Smart Specialist Lunteren - Hardeman & Van As Elektro



19.00 uur Middendorp Montage - Toyota Van Gent

19.35 uur EMZ Metaaltechniek BV - Dorresteijn & Co

20.10 uur Schreuder / Donselaar - Voskuilen Handelonderneming
20.50 uur Malkinson Union - Partyverhuur Kootwijkerbroek
21.25 uur Brons en Leppers Bouw - Blaauwendraad Makelaardij
22.00 uur Pater Zonwering - EJ Interieurs

22.35 uur -

18.25 uur Van Mourik Group - Designwood

19.00 uur Double You Media - Argos Barneveld

19.35 uur T&A Regiobank - Eleonora BV

20.10 uur Hupra ICT - De Kromme Hoek

20.50 uur Team Klompenburg - Loonbedrijf Schimmel

21.25 uur Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF - Party Dress

22.00 uur CM Printing - Schildersbedrijf W. Koudijs
22.35 uur SforSoftware - WWAP

18.25 uur Toyota Van Gent - WWAP

19.00 uur Dorresteijn & Co - Blaauwendraat Landschapsverzorging
19.35 uur Schreuder / Donselaar - RMG BV

20.10 uur Hardeman & Van As Elektro - Rema Automaterialen

20.50 uur Blaauwendraad Makelaardij - H.J. Bos Hoveniers

21.25 uur EJ Interieurs - Balde's Bandenservice Lunteren
22.00 uur Voskuilen Handelonderneming - HdB Prefab Beton

22.35 uur Partyverhuur Kootwijkerbroek - HAVE Verwarming

18.25 uur Argos Barneveld - Middendorp Montage

19.00 uur Eleonora BV - EMZ Metaaltechniek BV

19.35 uur Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF - De Kromme Hoek

20.10 uur Designwood - Smart Specialist Lunteren
20.50 uur Double You Media - Brons en Leppers Bouw

21.25 uur T&A Regiobank - CM Printing

22.00 uur Conny's Knipsalon - Hupra ICT

22.35 uur Van Mourik Group - Malkinson Union

18.25 uur Schreuder / Donselaar - Party Dress

19.00 uur Dorresteijn & Co - Schildersbedrijf W. Koudijs
19.35 uur Toyota Van Gent - AZC United

20.10 uur Partyverhuur Kootwijkerbroek - Team Klompenburg

20.50 uur EJ Interieurs - CM Printing

21.25 uur HdB Prefab Beton - RMG BV

22.00 uur Hardeman & Van As Elektro - Loonbedrijf Schimmel

22.35 uur Blaauwendraad Makelaardij - SforSoftware

18.25 uur Eleonora BV - Blaauwendraat Landschapsverzorging
19.00 uur Conny's Knipsalon - De Kromme Hoek

19.35 uur Designwood - Rema Automaterialen

20.10 uur Argos Barneveld - AZC United

20.50 uur T&A Regiobank - Balde's Bandenservice Lunteren
21.25 uur Schreuder / Donselaar - Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
22.00 uur Van Mourik Group - HAVE Verwarming

22.35 uur Double You Media - H.J. Bos Hoveniers
WOENSDAG 11 MAART BIDDAG UITSLAG
18.25 uur Voskuilen Handelonderneming - Conny's Knipsalon

19.00 uur Pater Zonwering - T&A Regiobank

19.35 uur Schreuder / Donselaar - De Kromme Hoek

20.10 uur Brons en Leppers Bouw - Toyota Van Gent

20.50 uur H.J. Bos Hoveniers - Argos Barneveld

21.25 uur Van Mourik Group - Loonbedrijf Schimmel

22.00 uur Eleonora BV - Schildersbedrijf W. Koudijs
18.25 uur Pater Zonwering - EMZ Metaaltechniek BV

19.00 uur HdB Prefab Beton - Party Dress

19.35 uur Malkinson Union - Smart Specialist Lunteren



20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

Brons en Leppers Bouw
Voskuilen Handelonderneming
Blaauwendraad Makelaardij
Partyverhuur Kootwijkerbroek
EJ Interieurs

Middendorp Montage
Hupra ICT

WWAP

Loonbedrijf Schimmel
Schildersbedrijf W. Koudijs

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 25 MAART

HdB Prefab Beton
Designwood

Argos Barneveld
Eleonora BV

RMG BV

Van Mourik Group
Double You Media

EMZ Metaaltechniek BV

Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
Hardeman & Van As Elektro
Toyota Van Gent

Dorresteijn & Co

Hupra ICT

Team Klompenburg
SforSoftware

Balde's Bandenservice Lunteren

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 1 APRIL

Voskuilen Handelonderneming
Malkinson Union

Brons en Leppers Bouw

Pater Zonwering

HdB Prefab Beton

Smart Specialist Lunteren
Middendorp Montage

T&A Regiobank

De Kromme Hoek

Rema Automaterialen

AZC United

Blaauwendraat Landschapsverzorging
Schreuder / Donselaar

HAVE Verwarming

H.J. Bos Hoveniers

Schildersbedrijf W. Koudijs

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 8 APRIL

Argos Barneveld

Smart Specialist Lunteren
RMG BV

Partyverhuur Kootwijkerbroek
Party Dress

Double You Media

T&A Regiobank

HdB Prefab Beton

WWAP

Team Klompenburg
Conny's Knipsalon

Van Mourik Group

Hupra ICT

Blaauwendraad Makelaardij
EJ Interieurs

De Kromme Hoek

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 15 APRIL

HAVE Verwarming

H.J. Bos Hoveniers

Balde's Bandenservice Lunteren
RMG BV

Double You Media

Party Dress

Middendorp Montage

EMZ Metaaltechniek BV

Rema Automaterialen

AZC United

Blaauwendraat Landschapsverzorging
Voskuilen Handelonderneming
WWAP

Conny's Knipsalon

SforSoftware

CM Printing

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 22 APRIL

Brons en Leppers Bouw
Pater Zonwering

WWAP

Malkinson Union
Middendorp Montage
EMZ Metaaltechniek BV
Hupra ICT

Smart Specialist Lunteren

Argos Barneveld

Eleonora BV

Double You Media

Designwood

Blaauwendraad Makelaardij

EJ Interieurs

Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
Partyverhuur Kootwijkerbroek

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 29 APRIL

H.J. Bos Hoveniers

Balde's Bandenservice Lunteren

RMG BV

HAVE Verwarming

AZC United

Blaauwendraat Landschapsverzorging
Party Dress

Rema Automaterialen

Toyota Van Gent

Dorresteijn & Co

De Kromme Hoek

Hardeman & Van As Elektro
SforSoftware

CM Printing

Voskuilen Handelonderneming
Team Klompenburg

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur

WOENSDAG 6 MEI

Hupra ICT

Pater Zonwering

Brons en Leppers Bouw
Malkinson Union

EMZ Metaaltechniek BV

Schreuder / Donselaar
Schildersbedrijf W. Koudijs
WWAP

Loonbedrijf Schimmel

T&A Regiobank

UITSLAG




21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

Installatiebedrijf Leeuwdrent VOF
Smart Specialist Lunteren
Middendorp Montage

- Conny's Knipsalon
- Van Mourik Group
- Double You Media

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 13 MEI

Balde's Bandenservice Lunteren
Conny's Knipsalon

HAVE Verwarming

Malkinson Union

Blaauwendraat Landschapsverzorging
Pater Zonwering

Rema Automaterialen

AZC United

- Eleonora BV

- HdB Prefab Beton

- Designwood

- Hardeman & Van As Elektro
- EJ Interieurs

- Dorresteijn & Co

- Partyverhuur Kootwijkerbroek
- Blaauwendraad Makelaardij

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 20 MEI

CM Printing

NC Hoofdklasse

Team Klompenburg
SforSoftware

EMZ Metaaltechniek BV
Middendorp Montage
Smart Specialist Lunteren

- Dorresteijn & Co

- NC Hoofdklasse

- Hardeman & Van As Elektro
- Toyota Van Gent

- Schildersbedrijf W. Koudijs
- WWAP

- Loonbedrijf Schimmel

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 27 MEI

NC Hoofdklasse
HAVE Verwarming
H.J. Bos Hoveniers
CM Printing

NC Hoofdklasse
Rema Automaterialen
AZC United
Dorresteijn & Co

- NC Hoofdklasse

- Malkinson Union

- Brons en Leppers Bouw
- Eleonora BV

- NC Hoofdklasse

- Van Mourik Group

- Double You Media

- EJ Interieurs

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 3 JUNI

NC Hoofdklasse

Team Klompenburg

SforSoftware

Balde's Bandenservice Lunteren

NC Hoofdklasse

Hardeman & Van As Elektro

Toyota Van Gent

Blaauwendraat Landschapsverzorging

- NC Hoofdklasse

- Designwood

- Argos Barneveld

- Pater Zonwering

- NC Hoofdklasse

- Partyverhuur Kootwijkerbroek
- Blaauwendraad Makelaardij
- T&A Regiobank

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

MAANDAG 8 JUNI

H.J. Bos Hoveniers

HAVE Verwarming

NC Hoofdklasse

Balde's Bandenservice Lunteren
Rema Automaterialen

AZC United

Blaauwendraat Landschapsverzorging
NC Hoofdklasse

- WWAP

- Loonbedrijf Schimmel

- NC Hoofdklasse

- Schildersbedrijf W. Koudijs
- Smart Specialist Lunteren
- Middendorp Montage

- EMZ Metaaltechniek BV

- NC Hoofdklasse

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur
22.35 uur

WOENSDAG 10 JUNI

Team Klompenburg
SforSoftware

CM Printing

NC Hoofdklasse
Hardeman & Van As Elektro
Toyota Van Gent
Dorresteijn & Co

NC Hoofdklasse

- Malkinson Union

- Brons en Leppers Bouw
- Pater Zonwering

- NC Hoofdklasse

- Van Mourik Group

- Double You Media

- T&A Regiobank

- NC Hoofdklasse

UITSLAG

18.25 uur
19.00 uur
19.35 uur
20.10 uur
20.50 uur
21.25 uur
22.00 uur

MAANDAG 15 JUNI

Partyverhuur Kootwijkerbroek
Blaauwendraad Makelaardij

EJ Interieurs

NC Hoofdklasse

AZC United

NC Hoofdklasse

Blaauwendraat Landschapsverzorging

- Designwood

- Argos Barneveld

- Eleonora BV

- NC Hoofdklasse

- WWAP

- NC Hoofdklasse

- Schildersbedrijf W. Koudijs

UITSLAG




[22.35 uur Rema Automaterialen - Loonbedrijf Schimmel

MAANDAG 22 JUNI INHAAL UITSLAG
18.25 uur

19.00 uur Designwood - Loonbedrijf Schimmel
19.35 uur

20.10 uur

20.50 uur

21.25 uur

22.00 uur

22.35 uur

18.25 uur Team Klompenburg - HAVE Verwarming

19.00 uur CM Printing - Balde's Bandenservice Lunteren
19.35 uur NC Hoofdklasse - NC Hoofdklasse

20.10 uur SforSoftware - H.J. Bos Hoveniers
20.50 uur NC Hoofdklasse - NC Hoofdklasse

21.25 uur Dorresteijn & Co - EMZ Metaaltechniek BV
22.00 uur Toyota Van Gent - Middendorp Montage
22.35 uur Hardeman & Van As Elektro - Smart Specialist Lunteren
18.25 uur Blaauwendraad Makelaardij - Brons en Leppers Bouw
19.00 uur EJ Interieurs - Pater Zonwering

19.35 uur NC Hoofdklasse - NC Hoofdklasse

20.10 uur Partyverhuur Kootwijkerbroek - Malkinson Union

20.50 uur Argos Barneveld - Double You Media

21.25 uur Eleonora BV - T&A Regiobank

22.00 uur NC Hoofdklasse - NC Hoofdklasse

22.35 uur Designwood - Van Mourik Group




